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Projektuppdatering om Minestos Drakar på Färöarna: 
mikronätskraftverket Dragon 4 i elproduktion 
Minestos tidvattenkraftverk Dragon 4 (100kW) är installerat och producerar el till det 
färöiska elnätet, vilket genererar värdefull data för den kommande mikronätsinstallation 
som delfinansieras av Energimyndigheten. Minestos kraftverk Dragon 12 (1.2 MW) har 
framgångsrikt tagits upp efter 10 månader i vattnet i Vestmannasund. Den unika 
megawatt-Draken är nu på land för inspektion och underhåll.    

Minestos kommersiella kraftverk i mikronätskala, Dragon 4, är nu installerat och producerar el 
till det färöiska nätet.  Detta arbete är ett förberedande första steg i kommande 
mikronätsprojekt, delfinansierat av Svenska energimyndigheten och i nära samarbete med 
projektpartners, inklusive det färöiska elbolaget Sev.  

Kraftverket Dragon 12 har framgångsrikt tagits upp på land i Vestmanna efter en tio månaders 
period av nätanslutning. Omfattande inspektioner och utvärdering av systemet kommer att 
genomföras. Inledande slutsatser visar att systemet är i gott skick, med förväntat slitage efter 
att ha utsatts för havsmiljö under en längre tid och överskridit uppsatta serviceintervaller. 

Aktiviteterna i Vestmanna kommer att fortsätta under våren och sommaren, med fokus på att 
möjliggöra leveransen av mikronätsprojektet ("ETRIC") och för att ta emot studiebesök från 
internationella affärspartners.  
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Om Minesto 

Minesto är en ledande teknikutvecklare inom marin energi med missionen att minimera det 
globala koldioxidavtrycket från energisektorn genom att möjliggöra planerbar kommersiell 
elproduktion ur havet. 

Minestos prisbelönta och patenterade produkt är det enda verifierade marina kraftverket som 
på ett kostnadseffektivt sätt kan utvinna förnybar energi från långsamma havs- och 
tidvattenströmmar. 

Minesto grundades 2007 och är verksamt i Sverige, Färöarna, Wales och Taiwan. Minestos 
huvudägare är Corespring New Technology. Bolagets aktie (MINEST) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission. 
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Läs mer om Minesto på www.minesto.com. 

Bilder och övrigt pressmaterial kan laddas ned via minesto.com/media 

Finansiell information inklusive rapporter, prospekt och bolagsbeskrivningar finns tillgänglig på 
www.minesto.com/investor 

 

Bild nedan: Minestos tidvattendrakar Dragon 4 (100kW) och Dragon 12 (1.2 MW) på kajen i 
Vestmanna, Färöarna.  

 

Bilder nedan: Minesto operator interface Dragon 4  
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